
Rencontre régionale des Amis du Randonneur 

 Rencontre régionale en Camargue
les 06 et 07 Octobre 2018

Départ à 9 h00 du camping la Chicanette les deux jours

D 6572-D179 La Fosse 7 7

Mas des Iscles 8 15

Montcalm 7 22

D58 Aigues-Mortes 11,5 33,5 Visite 

D46 Tour Carbonnières 3,5 37 Monté en haut de la tour

Via  Rhôna Gallician 11 48 Pique-nique 

Franquevaux 4,5 52,5

D197 Générac 9,5 62

Saint Gilles 10 72

Saint Gilles 0 Saint Gilles

D6572 Carrefour D35 3,5 3,5 Direction Arles

Carrefour D 572N 3 6,5

Rte de Figuarès Carrefour D37 9,5 16

D37 Méjanes en Camargues 7 23

Vc 5  Saintes Maries de la Mer 15,5 38,5 Pique nique

D38 Petit Bac Sauvage 7 45,5

D85 Sylvéréal 8,5 54

D58 Montcalm 5 59

D179 Saint Gilles 21,5 80,5



Annexe si VC 5 impraticable

Saint Gilles 0 0

D6572-D179 La Fosse 7 7

D202 Sylvéréal 17 24

D38c Mas Sénébier 2 26

D38b Pioch Badet 5 31

D85a Saintes Marie de la Mer 10 41 Pique nique

D38 Petit Bac Sauvage 7 48

D85 Sylvéréal 8,5 56,5

D58 Montcalm 4,5 61

D179 Saint Gilles 21,5 82,5

 
 où se loger à Saint Gilles : Camping la Chicanette : tel :04 66 87 28 32.                                      
www. Campinglachicanette.fr
hôtel -restaurant Le Cours ** tel 04 66 87 31 93
hôtel-restaurant Le Saint Gillois** tel 04 66 87 33 69 

Départ à 9 h00 du camping la Chicanette les deux jours


